
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE ET DE L’ÉNERGIE
MINISTÈRE DE L’ÉGALITÉ DES TERRITOIRES ET DU LOGEMENT

MEDDE - METL no 2013/19 du 25 octobre 2013, Page 31.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE

ET DE L’ÉNERGIE

Commissariat général au développement durable

Direction de la recherche et de l’innovation

Décision du 25 septembre 2013 portant nomination d’un nouveau membre
au comité d’évaluation scientifique et technique du domaine « systèmes d’information »

NOR : DEVD1323707S

(Texte non paru au Journal officiel)

Le directeur de la recherche et de l’innovation,
Vu la décision du 17 mars 2011 portant nomination des membres au comité d’évaluation scienti-

fique et technique du domaine « systèmes d’information » ;
Vu la circulaire du 25 janvier 2011 relative au dispositif des comités d’évaluation scientifique et

technique de domaine,

Décide :

Article 1er

M. Patrick BERGE, ingénieur divisionnaire des travaux publics de l’État, directeur des systèmes
d’information du CEREMA, affecté au CETE de Lyon, département informatique, est nommé membre
du comité d’évaluation scientifique et technique du domaine « systèmes d’information ».

Article 2

Cette décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable et de l’énergie.

Fait le 25 septembre 2013.

L. TAPADINHAS


		2013-10-25T11:51:08+0200
	75015 Paris
	D.I.L.A.




